
Armas Herman*
Kagu Su viimasest kirjast naha, katsud meile kirjatehnika vihikuid Soomest hankida. 
vajame neid tungivalt ja loodame, et Sa oma lubaduse teostad. Kui võimalik, saada 
40 tk* Katsume oma õpilaste käekirja parandada* Sinu ” “esti lugemik I ” ja 
” Aabits ja emakeele - lugemik " on meil kasutusel, lubasid jcorcj jnuixe saata noodi
K, T ü mpu ” üürike ” soolo klaveri saatel* Võibolla on seda kergem Soomest saada 
kui Rootsist* Sinu seatud ”Eesti keele kursuse ” vastu tuntakse siin huvi. Minu kolleeg 
endine Räpina algkooli juhataja, on seda valmis kohe tellima, kui see on valmis kirja
teel väljasaatmiseks* Ta on praegu 58 aastane, Võru seminarist. Ta on töötanud siin 
kooli asutajana ja juhatajana nov. 1950. a* saadik. Vahepeal 1957 - I960, a. kool ei 
töötanud. Nüüd on siiski tunda, et lastevanematel on tõsine huvi Eesti täienduskooli ja 
eesti keele vastu. Kuid sellest teinekord pikemalt* Ma ei ole unustanud lubadust, kirju
tada tööst Eesti täienduskoolis ^Sieerikas. Eesti Soolitoimkond U.3.A.S näib olevat ener
gilised, kui paar kolm aastat tagasi* Olen oma kooli tähtpäevadel alati rahvale rääkinud 
Bootsi eestlaste saavutusi k e o ä h f e  emakeelse kooli alal, mida suure tähelepanuga on kuulat 
tud* Arvan, et sellel informatsioonil on olnud ergutava ja kosutav mõju siinsÅe eestlas 
tele* Nagu hiljuti kuulsin, on ka Saksas asutatud hiljuti 4 uut täienduskooli, siis on 
tunne, et eestlane hakkab ennast leidma. Olin pikemat aega tööta / juunist kuni nov./ 
ja mõtlesin juba Rootsi tagasi tulla. Nov. lõpul sain kodakondsuse ja siis sain kohe 
tööle lennutehasesse joonestajana. Siin tehakse nüüd rahva seas antikommunistlikku 
kihutustööd. Kuid mõnikord võib kuulda j ahmatamapaneva id naiivseid väiteid. Hiljuti 
teatati, et 1000 suurt poramilennukit on saadetud Euroopasse* On tunne, et varsti peab 
kindlamaid otsuseid tehtama ja neid ka teostama* Isiidikult arvan, et kommunistid karda
vad praegu sõda rohkem kui varem ja nad ei alga seda, samuti ei alga lca Ameerika, •‘ isi— 
sõdu tekib tõenäoliselt Aasias ja Aafrikas. Küll katsuvad kommunistid oma söjahirraust 
ena lahti saada vaba maailma hirmutamiseg ja oma muude bluffidega. Ja nii kujuneb 
eelolev aasta rohke®! närvisöjaks kui möödunu. Kuid jäägu asjade ettenägemine targe- 

inimeste asjaks* Sulle ja Su perele head uut aastat soovides
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